
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 685

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 70    DEL 30-08-21

======================================================================
OGGETTO: SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI. LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese
di  agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5  del 04.01.2021 con il quale il Commissario
attribuisce al Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107,
D.Lgs. n. 267/2000;
Vista la necessita' di acquistare cartelle personalizzate e buste personalizzate per il
servizio corrispondenza;
Considerato che i materiali richiesti sono necessari e urgenti   si è provveduto
all'ordinazione diretta;
Ritenuto opportuno  procedere attraverso affidamento diretto, incaricando  la Ditta
Saramix snc di Lucernoni Mauro in Macerata  per la fornitura delle cartelle e buste
personalizzare;
Visto l’art. 23-ter, comma 3, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e successive modifiche ed
integrazioni, ai sensi del quale tutti i comuni possono procedere  autonomamente per gli acquisti
di beni, servizi e lavori di valore inferiore a 40.000 euro;
Viste le seguenti fatture:
-  n. 222/E del 30.06.2021 di euro 1.268,00 della Ditta Saramix snc di Lucernoni Mauro & C. in
Macerata, CIG  Z0D3224746;
- n. 257/E del 31.07.2021 di euro 585,60 della Ditta Saramix snc di Lucernoni Mauro & C. in
Macerata, CiG ZE43282479;
Ritenuto opportuno di dover impegnare e  liquidare la spesa  al cap. 1102-30 e al cap.
1102-28 del bilancio 2021;
Visto l'art. 183   e 184 del D.Lgs n. 267/00;

 D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di impegnare  e liquidare le fatture:
-  n. 222/E del 30.06.2021 di euro 1.268,00 alla Ditta Saramix snc di Lucernoni Mauro & C. in
Macerata, CIG  Z0D3224746, al cap. 1102-30 del bilancio 2021;
- n. 257/E del 31.07.2021 di euro 585,60 alla Ditta Saramix snc di Lucernoni Mauro & C. in
Macerata, CIG  ZE43282479, al cap. 1102-28 del bilancio 2021;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 70 del 30-08-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



3) Di trasmettere copia  del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario per
quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 70 del 30-08-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 31-08-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 31-08-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 31-08-21
al 15-09-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-08-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 70 del 30-08-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


